

# Henning Lygum Consulting ApS

Paradisvænget 12 B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 33 57 50 68

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018.

---

**Henning Lygum**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henning Lygum Consulting ApS  
Paradisvænget 12 B  
Øverød  
2840 Holte

Telefon: 40 81 75 00

CVR-nr.: 33 57 50 68

Stiftet: 1. marts 2011

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henning Lygum

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.437 mod 116.147 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.169 mod 76.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har besluttet, at selskabet opløses i 2018.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.437</b>	<b>116.147</b>
1 Personalemkostninger	-40.189	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.727	-17.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.479</b>	<b>98.587</b>
3 Skat af årets resultat	2.310	-22.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.169</b>	<b>76.433</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	-8.169	-73.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.169</b>	<b>76.433</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.310	0
Tilgodehavender i alt	2.310	0
Likvide beholdninger	510.616	647.913
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>512.926</b>	<b>647.913</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>512.926</b>	<b>647.913</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	48.768	56.937
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>128.768</u></b>	<b><u>286.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.767	11.059
Gæld til tilknyttede virksomheder	361.980	313.910
Selskabsskat	0	22.154
Anden gæld	16.411	13.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>384.158</u>	<u>360.976</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>384.158</u></b>	<b><u>360.976</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>512.926</u></b>	<b><u>647.913</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	39.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<b>40.189</b>	<b>0</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.727	17.560
	<b>15.727</b>	<b>17.560</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.310	22.154
	<b>-2.310</b>	<b>22.154</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	56.937	130.504
Årets overførte overskud eller underskud	-8.169	-73.567
	<b>48.768</b>	<b>56.937</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	150.000	424.985
Udloddet udbytte	-150.000	-424.985
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
	<b>0</b>	<b>150.000</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henning Lygum Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
